

Santo Domingo, 13/05/2020

Cliente: PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
 Ciudad: Santo Domingo, R. D.
 Atención: Dpto. de Compras

Telf.:809-533-3522

Referencia del Procedimiento: PROCURADURIA-DAF-CM-2020-0143

C O T I Z A C I O N N o. 5 5 4 1

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL
2000	PIES DE ALAMBRE THW No.4 COLOR NEGRO AMERICANO	37,18	74.360,00
1500	PIES DE ALAMBRE THW No.6 COLOR BLANCO AMERICANO	25,39	38.085,00
2500	PIES DE ALAMBRE THW No.8 COLOR VERDE AMERICANO	17,65	44.125,00
2000	PIES DE ALAMBRE THW No.8 COLOR ROJO AMERICANO	17,65	35.300,00
36	LAMPARAS LED TIPO CAMPANA DE 300W 6500K AMERICANA	6.940,00	249.840,00
60	PANEL LED 2' X 4' 72W 6500K P/PLAFON AMERICANA	2.725,00	163.500,00
180	TUBOS LED DE 36W 96 PULG. 6500K CLEAR AMERICANO	510,00	91.800,00
150	PIES DE ALAMBRE 2/0 MULTIFIBRAS	270,00	40.500,00
2	ROLLOS DE TAPE DE VINIL 3M SCOTCH-33	370,00	740,00
1	ROLLO DE TAPE DE GOMA 3M SCOTCH-23	845,00	845,00
50	PIES DE TUBERIA PLASTICA CONDUFLEX DE 3"	68,00	3.400,00
***** N A D A M A S D E B A J O *****			

CONDICION DE PAGO: CREDITO
 ENTREGA INMEDIATA
 VALIDEZ DE OFERTA: 30 DIAS HABILES

Sub-total	742.495,00
ITBIS 18%	133.649,10
Total	876.144,10

